

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO  
R.F.C. CLIENTE: AME170807963  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y  
Pesqueras  
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750104000 763	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX SALCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	
			Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103233 201	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	DANONE142GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
			Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020567700 000	50111519- Cerdo, mínimamente procesado con aditivos	0.5	FUD QSO PUER	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$204.00	\$102.00	
			Base: 102.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102056 376	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 900G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054 062	50192300- Postres y decoraciones de postres	1	LALA ARROZ C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
			Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103231 097	50192301- Postres preparados	1	DANETTE FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
			Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
			Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101832 203	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00	

Base: 22.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00

MG: TICKET No: 999403375580950203547 TR No: 6324

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$408.00
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$408.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|8E88E6F7-448C-48A1-8AF6-2C944BD35369|2023-12-28T14:19:01|SST060807KU0|eC4OiLXedjXD5pQ/EN6mhjlbMFyDgqgY9sAdrouZ86x1m6LQDAmH1ERpcnq8UGyf0DMv8QU8aqG1q3uYxBwy12Mg7f2L88zWWdADchHxM8/RjvJtOwRtHJEdJ0mdGPVDVyniHBbIHFPDvwuDiYBktdqEjJOqkDPBKqeK69Vg8v4CXIwiy1vSEsFAPPvigK9A7CRLEvQYtiY+JZJJAQm4F6GI72hzgG3TwPeG9rVf6SYgBhHL/vz34LO3hs3HIZ5UpAtDP/gIBsfi7NFPqVGDdB8RAzq7VmANxH4e2vUKRrjbFyqPIDSRXn4w9ejZvdIWUSSfu+Yg0jX/PKQqjym1Mw==|00001000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

eC4OiLXedjXD5pQ/EN6mhjlbMFyDgqgY9sAdrouZ86x1m6LQDAmH1ERpcnq8UGyf0DMv8QU8aqG1q3uYxBwy12Mg7f2L88zWWdADchHxM8/RjvJtOwRtHJEdJ0mdGPVDVyniHBbIHFPDvwuDiYBktdqEjJOqkDPBKqeK69Vg8v4CXIwiy1vSEsFAPPvigK9A7CRLEvQYtiY+JZJJAQm4F6GI72hzgG3TwPeG9rVf6SYgBhHL/vz34LO3hs3HIZ5UpAtDP/gIBsfi7NFPqVGDdB8RAzq7VmANxH4e2vUKRrjbFyqPIDSRXn4w9ejZvdIWUSSfu+Yg0jX/PKQqjym1Mw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jEMil7MLmcl4EhnyYv3ASF/P9bgBI7QA/aODtIN5bxeKEp/xCuG/ZEiVm5jIIGDdSbY6vsGfMUuR9xMdHnKcaGoIpMS4ImWTFdPmsdokVRG9b5zDeuRiUt0ukcCBjcjpPHQliq0P/T3gR8K/7r2Tj4DaXnMwIPRjFQoVKlqj12tUS3qq2G5ItoTqRm6+z9CzX6o9ULxkA5Oc3bKT32hYukPjOKWg4+ZI5XdQI+2TECe6Qd5bWjC1XFVDbwQ7mg18EQdVz3RuPqHeUT0cHpUZndFynHP0039dGLPXqDUssJNmpe7cxKnhJV41qizJpOO01hYIwP9SjZuPJ422vF/1Q==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 28 de Diciembre del 2023 14:18:01  
Fecha y hora de certificación: 28 de Diciembre del 2023 14:19:01  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 01-Efectivo  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1